

«Бекітемін»

№9 «Бәйтерек» бөбекжайының
жедел басқару құқығындағы

МҚКК директоры

Титанова М.У.

2021 ж.



**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА
ұйымдастырылған оқу қызметтері бойынша
№9 «Жұлдыз» ересек тобына арналған 2021 – 2022 оқу жылының
перспективалық жоспары**

2021-2022 жыл

	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатнас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 ^{1/3апта} Көркем әдебиет-1	Таным-2,5 Математика негіздері -1 Құрастыру-0,5 ^{1/3апта} Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет-1 Мүсіндеу-0,5 ^{2/4апта} Жапсыру-0,5 ^{1/3апта} 1. Вариативтік компонент «Билеп үйренейік» 2. Вариатив компонент: «Шебер қолдар»	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 ^{2/4апта}
--	--	--	--	--	--

Ұйымдастырылған оқу қызметтерінің жалпы көлемі – 12 сағат, вариативтік компонент – 2 сағат

Барлығы – 14 сағат

Оқу қызметтері өту уақытының ұзақтығы: 20 – 25 минут.

Оқу мақсаттары мен міндеттері: (Мек-тепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарлама-сынан алынды.	1Денсаулық Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтау және нығайту, дене шынықтыруға қызығушылығын арттыру, денсаулық сақтау технологиясын пайдалана отырып, қозғалыс біліктері мен дағдыларын қолдануға баулу болып табылады. Міндеттері: Балалардың қимыл әрекеттерін ұйымдастырудың түрлі нысандарында қимылдарды дұрыс орындау біліктері мен	2 Қатынас Мақсаты: Инновациялық әдістер мен технологияларды қолданып, қоғамдық ортада ауызша қарым- қатынас жасау, диалог құру дағдыларын қалыптастыру болып табылады. Міндеттері: Ересектер мен және балалармен еркін қарым- қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру; Қазақстан халқының мәдениетімен, салт-дәстүрімен таныстыру арқылы балалар әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде балалардың	3 Таным Мақсаты: Математикалық, конструктивтік ойлау дағдыларын, танымдық қызығушылықтарын, экологиялық білім негіздерін қалыптастыру болып табылады. Міндеттері: Жаратылыстану бойынша түсініктерін, тірі және өлі табиғат жайлы білімдерін, танымдық қызығушылықтары мен шығармашылық қиялды қалыптастыру; табиғатты сақтауда адамның рөлі туралы білімдерін қалыптастыру; командада жұмыс істей білуге үйрету;	4 Шығармашылық Мақсаты: Инновациялық әдістер мен технологияларды қолданып, шығармашылық дағдыларды, эстетикалық талғамды дамыту және қалыптастыру болып табылады. Міндеттері: Балалардың сезімдік- эмоциялық қасиеттерін, бейнелеу өнері мен музыкалық білімдерін қалыптастыру; Шығармашылық ойлау мен қиялды дамыту; Қарапайым заттар. құбылыстар, ертегі	5 Әлеуметтік орта Мақсаты: Жалпы адами нормалар мен ережелер негізінде жеке тұлғаның әлеуметтік дағдыларын қалыптастыру болып табылады. Міндеттері: Ересектердің еңбегі, оның қоғамдық өмірдегі рөлі туралы, жалпы қабылданған нормалар мен ережелер негізінде құрдастармен және ересектермен өзара қарым- қатынастары туралы білімдерін кеңейту; Отансүйгіштік
--	--	--	--	---	--

<p>Нұр – Сұлтан - 2020)</p>	<p>дағдыларын қалыптастыру; дене қасиеттерін қалыптастыру: ептілік, қосғалыстарды үйлестіру, шыдамдылық, тепе-теңдікті сақтау, икемділік; түрлі қимыл біліктері мен дағдылары арқылы тәрбиенушілердің шығармашылық қасиеттерін дамыту; жүру мен жүгіру, секіру мен лақтыру, қағып алуда, еңбектеу мен өрмелеуде негізгі қимыл түрлерін, жеке гигиена дағдыларын және денсаулықты сақтау негіздерін жетілдіру; дене шынықтыру жаттығуларын орындауға қызығушылықты, салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу, түрлі ұлттық қимылды ойындарды, жарыс сипатында ойындарды өткізу.</p>	<p>ауызша сөйлеуді дамыту; балалар әдебиетіне қызығушылықты дамыту.</p>	<p>сенсорлық қабілеттерін, алғашқы ойлау операцияларын, жиын туралы қарапайым түсініктерін дамыту; табиғатта өзін ұстай білудің қарапайым ережелерін таныстыру; эстетикалық талғамды қалыптастыру, балалардың ой-өрісін кеңейту; тірі және өлі табиғат объектілеріне деген ұқыпты қарым- қатынасқа тәрбиелеу; сыни ойлау дағдыларына тәрбиелеу.</p>	<p>кейіпкерлерін бейнелеуде біліктер мен дағдыларды қалыптастыру, пішінді түсті, заттардың орналасуын беруге үйрету; қоршаған ортада әсемдікті қабылдауға үйрету; өз ойын айтуға және шығармашылық қабілеттерін дамыту сұраныстарын қанағаттандыру және командада жұмыс істей білуге үйрету; өзінің жұмыстарын және басқа балалардың жұмыстарын бағалауды үйрету; ұлттық бейнелеу өнеріне баулу арқылы ұлтжандылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>сезімдерін, еліміздің жетістіктеріне мақтаныш сезімін тәрбиелеу; Құрдастарымен сыпайы қарым- қатынас жасауға баулу: Туған өлкеге, өзінің еліне жіне оның тарихына сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>
-----------------------------	--	---	---	---	---

<p>Вариативтік компоненттердің оқу мақсаттары мен міндеттері.</p>				<p>«Вариативтік компонент» «Шебер қолдар» Мақсаты: Мүсіндеудің бала тәрбиесінде алатын маңызы өте зор. Мүсіндеу арқылы баланың саусақ маторикалары дамиды, ой-қиялы артады, эстетикалық талғамдары қалыптасады. Міндеттері: . Мүсіндеуде техникалық дағдылар мен іскерліктерін қалыптастыру. Шығармашылық іс-әрекет процесіне, көркем шығармалары мен қазақ халқының және өзге де халықтардың шығармашылығына эмоционалдық қарым-қатынастарын білдіруге тәрбиелеу.</p> <p>Вариативтік компонент «Билеп үйренейік» Мақсаты: Ерте заманнан</p>	
--	--	--	--	---	--

<p>Мектепке дейінгі ересек жас (4</p>	<p>Мәдени – гигиеналық лағды Гигиеналық шараларды орындау ретін біледі.</p>	<p>Қарым – қатынас мәдениеті Ересектермен, балалармен қарым-қатынасқа түсе алады және олардың</p>	<p>Заттардың қасиеттерін бағдарлау Заттарға тән ерекшеліктерді және белгілерді иісі, дәмі, дыбысы негізінде</p>	<p>қалыптасып, халқымыздың аса бай мұрасымен бірдей дамыған би өнері туралы, қазақтың белгілі бишілері жайлы тиянақты түсінік беру. Балалардың дене бітімін шынықтырып, күшейту. Музыканы есту және баулу қабілетін теория және практика жүзінде іске асыру. Биді түсіну және билеу қабілетін қалыптастыру. Өзін-өзі ұстай білуге тәрбиелеу. (Құрастырушы- автор: Г.Ә.Досымова.) Міндеттері: Сезіну, есту қабілетін дамыту. Дененің дұрыс бітімін қалыптастыру, дұрыс демалу, дер кезінде дұрыс қимылдарын жетілдіру. Музыкалық шығармалардың буын ырғағын, екпінін мазмұнын дұрыс түсінуге дайындау. Би қозғалыс кезінде би үйрену дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Мәдени мінез – құлық дағдылары Айналадағы және жақын адамдарға қамқорлық көрсетеді.</p>
--	--	--	--	---	---

<p>жастан 5 жасқа) дейінгі тәрбиелену-шілердің біліктері мен дағдылары: (Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартына 2-қосымшадан алынды. (ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығы)</p>	<p>Дене шынықтыру Өмірлік маңызы бар қимылдарды өздігінен орындай алады.</p> <p>Дербес қимыл белсенділігі Өз бетінше түрлі ойындар ойнайды, барлық ойын ережелерін сақтайды.</p> <p>Салауатты өмір салты Салауатты өмір салтының қарапайым ережелерін біледі және сақтайды. Өсімдіктермен, жануарлармен, жәндіктермен не істеуге болатынын біледі.</p>	<p>өтініштерін орындайды.</p> <p>Тілдің грамматикалық құрлымы Ересектердің сұрақ қоюы арқылы салалас және сабақтас құрмалас сөйлемдерді үйлесімді құрастыра алады.</p> <p>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті Ана тілінің барлық дыбыстарын дұрыс айтады.</p> <p>Сөздік қор Жағдайды көрмей-ақ сөздерді қолданып, сөйлеуде етістіктерді белсенді қолдана алады.</p> <p>Байланыстырып сөйлеу Диалогтік сөйлеудің, тілдесудің негізгі формасын меңгерген. 2-3 сөйлеммен өз ойын жеткізе алады.</p> <p>Шығармашылықпен тілдік қызмет Таныс ертегілерді айтады, ойыншықтар туралы шағын әңгімелер құрастырады.</p> <p>Шығармаларды қабылдау Өзіне ұнайтын бірнеше шығармаларды атай алады, әдеби кейіпкерлерді ойында қолданады.</p>	<p>қабылдайды.</p> <p>Қоршаған ортаны тану Тірі және өлі табиғат пен қоғамдық өмірдегі қарапайым себеп-салдарлық байланыстарды түсінеді.</p> <p>Құрастыру дағдылары Құрылыс материалдарын өз бетінше тандайды, өзі құрастыруға тырысады.</p> <p>Экологиялық мәдениет негіздері Табиғатта өзін-өзі ұстаудың кейбір нормаларын меңгереді.</p> <p>Математика негіздері Уақыт туралы (тәулік бөліктері: таңертең, күндіз, түн; күндер: бүгін, кеше, ертең), жылдам, баяу түсініктерін біледі.</p> <p>Ізденіс және эксперименттік әрекет Мақсатты түрде жаңа материалдармен эксперимент, үлгі жасай алады және заттар арасындағы жалпы белгілерді ажырата біледі.</p> <p>Ақпаратпен жұмыс Жаңа ақпарат алу қажеттігін түсінеді.</p>	<p>ырғақты қимылдарды орындайды.</p> <p>Өнімді әрекет Бейнелеу өнерінің түрлері туралы ұғымдары бар (кескіндеме, мүсіндеу, халық өнері).</p> <p>Қоршаған ортаны эстетикалық қабылдау Геометриялық пішіндер мен өсімдік элементтерін ырғақты орналастырады. Би сипатындағы музыканы эмоционалды түрде қабылдайды, қоршаған әлемнің әсемдігін байқайды.</p>	<p>Ересектермен және құрдастарымен өзара әрекет Ересектермен бірге еңбек әрекеттерін орындайды. Құрдастарының арасында өзінің орнын, өзінің "Мен"-ін сезінеді.</p> <p>Адамгершілік нормалары туралы түсінік Адамгершілік нормалары мен қоғамдағы мінез-құлық ережелерін сақтайды.</p>
--	---	---	--	---	---

Қыркүйек айы 2021
Өтпелі тақырып «Балабақша»
I-апта 01.09-03.09.21 ж.

Мақсаты: Инновациялық әдістер мен технологияларды қолдану негізінде балалардың ауызша қарым-қатынас жасау дағдыларын, танымдық ой-өрістерін, шығармашылық, эстетикалық талғамдарын және жеке тұлғаның әлеуметтік білім, біліктерін жетілдірді.
Күтілетін нәтижесі: Басқалардың тілектеріне құрметпен қарайды, қоғамдық орында тәртіп сақтайды; мектепке дейінгі ұйымның қызметкерлерінің жұмыстарына құрметпен қарайды, үлкендерді сыйлайды; өзге балалармен қарым – қатынасқа түсе алады; ересектермен және құрдастарымен бірге еңбек ете алады, ортақ мақсат қояды және оның нәтижесін талқылай алады.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біздің спортзал» Мақсаты: денешынықтыру сабақтарына қызығушылықтарын қалыптастыру</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз азырақ сергідік» Мақсаты: Маманның нұсқауларын тыңдау және орындау дағдыларын қалыптастыру</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет Тақырыбы: «Біздің балабақша» өлеңі Мұзафар Әлімбаев Мақсаты: көркем шығармаларды эмоциямен қабылдай білуді үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Құрастыру Тақырыбы: «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: кірпіштерді тігінен және көлденеңінен орналастыру тәсілдерін қолдана отырып көп қабатты үйлерді құрастыруды үйрету, үлгі бойынша құрастыру арқылы ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет Тақырыбы: «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: Түзу сызықтар, нүктелер, жүргізу арқылы суретін салуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: Балалар әуенді сезіне біледі, әннің мағынасын түсіне алады</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру Тақырыбы: «Менің үйім» Мақсаты: Түрлі пішіндерден үйдің суретін жапсыру.</p> <p>Вариатив компонент: «Шебер қолдар» Тақырыбы: «Қағаздан не</p>	
--	--	---	--	--

			<p>құрастырлады?» Мақсаты: Балаларды қағаз түрлерімен, қасиетімен, олардан не жасауға болатынын таныстыру.</p> <p>Вариативтік компонент «Билеп үйренейік» Тақырыбы: «Би туралы түсінік» Мақсаты: Баланың эстетикалық рухани ойлау қаблеттерін дамыту.</p>	
--	--	--	--	--

Өтпелі тақырыбы: «Балабақша» (Қыркүйек 2-апта)
06.09-10.09.21 ж.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Футбол добымен танысу» Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз – епті балалармыз» Мақсаты: баланың қозғалыс қабілеті мен үйлесімділігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі-түсті кегелдер» Мақсаты: секіру және допты домалату дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бақша және бақ» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын, заттың сапасымен құрамын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Кел, танысайық! Мақсаты: қарым-қатынас әдебінің қарапайым нормаларын меңгерту, сөз байлығын, сөйлеу дағдыларын жетілдіру, өзіне деген сенімділікті, басқалардың пікірін тыңдай білу, сөздегі дыбыстарды анық, дұрыс айту, диалогпен сөйлесе білу дағдыларын</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Бізді қоршаған табиғат» Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, естесактау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Бір және көп. Үлкен және кіші. Шеңбер Мақсаты: «бір және көп» ұғымдарын қалыптастыру; заттарды өлшемі (үлкен, кіші) бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз Мақсаты: Балалар әуенді сезіне біледі әннің мағынасын түсіне алады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Достарыма арналған шарлар» Мақсаты: Бейнелеу іс-әрекетіне баули отырып, достарының туған күндерінде мерекелік көңіл күй сыйлай білуге үйрету</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Балдырғандар әні» Мақсаты: Балалар қарапайым би қимылдарын жұппен билеуді, би қимылдарын</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру.</p>
--	---	--	---	---

	қалыптастыру, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.		<p>есте сақтауды үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қоян менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Домалату, шымшу тәсілдерін қолдана отырып қоян мүсіндеу.</p> <p>Вариатив компонент: Шебер қолдар Тақырыбы: «Мысық пен тышқан» Мақсаты: Балаларды кепкен жапырақтармен ұқыпты ,таза жұмыс жасауға жаттықтыру.</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: Халық би «Қара жорға» Мақсаты: Балаларды қаражорға биінің шығу тарихымен таныстыру .</p>	
--	---	--	--	--

Өтпелі тақырыбы: «Балабақша» (Қыркүйек 3-апта)
13.09-17.09.21ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойна - көңіл көтер» Мақсаты: организмнің түрлі функционалдық мүмкіндіктерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көгалда» Мақсаты: допты домалата білу және тізерлеп жүру дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақ бізге қонаққа келді» Мақсаты: балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру.өз ойын еркін жеткізуге, жаңа сөздер меңгертуге баулу. Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Алтын күз келді» Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күн тізбесіне белгілей білуді үйрету.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттар тобын салыстыру.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Дөңгелек пішінді доп салып, үзік сызықтармен әшекейлеуді үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Балдырғандар әні» Мақсаты: Балалар қарапайым би</p>	
---	--	---	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күзгі гул шоғы» Мақсаты: тепе-теңдік сақтау, қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>«Ойыншықтар» өлеңі. Н.Әлімқұлов. Мақсаты: өлеңмен таныстыру. Өлеңнің мазмұнын түсіндіріп, еске сақтауға үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тема: Знакомство Цели: Обучающая: вызвать у детей интерес к изучению русского языка. Научить здороваться со сверстниками и взрослыми, знакомиться</p>	<p>Оң жақ–сол жақ» Мақсаты: 2-3 санды салыстыру, үлгі бойынша санау; уақыт және кеңістікте бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру; өзін-өзі бақылау, өзін-өзі бағалауларын дамыту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Кітапша» Мақсаты: Қағаздан құрастыруға үйрету ,қағаздың тікбұрышты парағын жартысынан бүктеп бұрыштарды және тараптарды біріктіру, бөліктің негізгі түріне желімдеу.</p>	<p>қимылдарын жұппен билеуді, би қимылдарын есте сақтауды үйренеді. Жапсыру Тақырыбы: «Ойыншық мәшине» Мақсаты: Дөңгелек пішінді салып, үзік сызықтармен әшекейлеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Саңырау құлақ» оригами Мақсаты:Қағаз оның пайдалану турал түсінік беру</p> <p>Вариативтік компонент: Халық биі Тақырыбы: Халық биі «Қара жорға» Мақсаты: Балаларды биінің шығу тарихымен таныстыру, оны насихаттау жүру барысы бойынша балаларға бұл бидің негізгі қимылдарымен таныстыру. Қимылдық іс-әрекеттерін дамыту.</p>	
---	---	---	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Балабақша» (Қыркүйек 4-апта)

20.09-24.09.21ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз ойнағанды жақсы көреміз» Мақсаты: көтеріңкі заттың үстімен жүру, секіру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көгалдағы ойын» Мақсаты: арқанмен жүру және доптарды домалату дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі-түсті жалаушалар» Мақсаты: секіру және еңбектеу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ит және оның кішкентай күшіктері. Мақсаты: Үй жануары ит туралы мәліметтер беру, сурет арқылы әңгімелей білу дағдылары дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Актер деген кім» Мақсаты: Актер туралы түсінік беру сөздік қорын сөйлеу мәдениетін ойлау қаблетін дамыту ,мимика ым –ишараларды қолданып кейіпкер бейнесін жасауды үйрету, шығармашылыққа достық қарым қатнасқа тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мол өнім» Мақсаты: көкеністер мен жемістер туралы түсініктерін түсіндіру. Бақша өсімдіктердің өсіру, оларға күтім жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Үлкен, кіші, кішкентай. Шаршы» Мақсаты: заттар санымен цифр арасындағы байланысты қою; «үлкен, кіші, кішкентай» өлшемдері, әртүрлі өлшемдегі шаршы туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Балдырғандар әні» Мақсаты: Балалар қарапайым би қимылдарын жұппен билеуді, би қимылдарын есте сақтауды үйренеді.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?» Мақсаты: Өз қалауларымен сурет салуға үйрету</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Кел, билейік» Мақсаты: Балалар музыканың көңілді би сипатын қабылдауды үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесе» Мақсаты: Домалату, жалпайту тәсілдерімен кесе мүсіндеу, қол моторикаларын дамыту</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Жұлдыз құрт» Мақсаты: Балаларға жер жаңғақты, ағаш жапырағын, бояуларды пайдаланып,</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Жанды табиғат және жансыз табиғат » Мақсаты: Балалардың жансыз табиғат нысандары табиғат құбылыстары туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
--	--	--	--	--

			<p>жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>Вариатив компонент «Билеп үйренейік» Тақырыбы: «Гүлдер биі» Мақсаты: Баланың эстетикалық, физикалық және рухани ойлау қаблеттерін тәрбиелеуге би өнері қомақты әсерін тигізеді.</p>	
--	--	--	--	--

Өтпелі тақырыбы: «Балабақша» (Қыркүйек)

27.09-01.10.21ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сымбатты дене» Мақсаты: велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру (қайталау)</p> <p>Дене шынықтыру (қайталау)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Масақ украйын халық ертегісі» Мақсаты: Ертегінің әңгімеден айырмашылығын түсіндіру.</p> <p>Көркем әдебиет Қайталау</p> <p>Орыс тілі Тема: Знакомство Цели: Обучающая: научить здороваться со сверстниками и взрослыми, знакомиться. Учить отвечать на вопросы.</p>	<p>Жаратылыстан Тақырыбы: «Дастарханға нан қайдан келеді.» Мақсаты: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Сол жағында, ортасында, оң жағында.» Мақсаты: 4 көлемінде санау дағдыларын, тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (солжақта, ортасында, оңжақта) туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Кел билейік Мақсаты: Балалар музыканың көңілді би сипатын қабылдауды үйренеді.</p> <p>Сурет Тақырыбы: қайталау Мақсаты: Түрлі түсті бояулармен үлкен көлемді үйдің суретін асфальтқа салуды үйрету</p> <p>Музыка Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Жапсыру Жеке жұмыс</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Вариатив компонент</p>	
--	---	--	---	--

Қазан айы, 2021 жыл
1-апта 04.10-08.10.21

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: инновациялық технологиялар негізінде балалардың отбасы туралы білім, білік, дағдыларын дамытады. Отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынас пен оларға деген сүйіспеншілік сезімдерін жетілдірді.

Күтілетін нәтиже: Балалар құрбы-құрдастарымен әңгімелескенде немесе педагогтің қойған сұрақтарына жауап бере бастағанда отбасы мүшелерінің рөлдері туралы әңгімелейді. Отбасы мүшелерінің алдында өз міндеттері қалыптасады; бала айна секілді, отбасындағы қарым – қатынсты қайталайды; балаларды өз отбасын жақсы көруге, құрметтеуге, сыйластыққа тәрбиелеу барысында сүйіспеншілік сезімдері нығайады.

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Орман жұмбақтары
Мақсаты: Секіру және доғаның астымен еңбектеу дағдыларын бекіту.

Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Маймылмен ойнаймыз»
Мақсаты: допты домалату жіне арқанның астымен еңбектеу дағдыларын қалыптастыру

Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Жіппен ойнаймыз»
Мақсаты: жерде жатқан жіптің үстімен жүру және биікке секіру дағдыларын қалыптастыру.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «З» және «С» дыбыстары. (дыбыстық сөйлеу мәдениеті)
Мақсаты: Балаларға «З» және «С» дыбыстарының дұрыс жазылуын көрсету және түсіндіру. Барлық дуысты және дауыссыздыбыстардың анық, таза әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту.

Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Күзде» өлең І.Байжұманова
Мақсаты: өлеңмен таныстыру. Балаларға өлеңді мінерлеп оқуға көмектесу, сөздердің мағынасын түсіндіру.

Жаратылыстану
Тақырыбы: «Аяғы бар қалпақтар.»
Мақсаты: Саңырауқұлақтардың 2-3 түрін ажырату және атай алу дағдысын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне қамқор және мейірімді қарымқатынасын, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу

Математика негіздері
Тақырыбы: «1 санымен цифры. Сол жағында, оң жағында.

Шеңбер мен шаршы»
Мақсаты: 1цифры мен таныстыру; заттардың кеңістікте орналасуы (солжақта, оңжақта, ортасында), шеңбер, шаршы

Сурет
Тақырыбы: «Үй» (асфальтқа сурет салу)
Мақсаты: Түрлі түсті бояулармен үлкен көлемді үйдің суретін асфальтқа салуды үйрету

Музыка
Тақырыбы: «Отбасы»
Мақсаты: Балалар музыкалық-ырғақты қимылдарды жетекшінің көмегімен бірге жасау дағдыларын қалыптастырады

Жапсыру
Тақырыбы: «Күздің сыйы»
Мақсаты: көкөніс жемістерді қиып жапсыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

	<p>Орыс тілі Тема: Фрукты Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме, учить называть фрукты, обогащать словарь новыми словами</p>	<p>туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қан қыз» Мақсаты: қалдық заттардан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, қалдық заттарды сапасына, көлеміне қарай пайдалана білуге үйрету; түрлі заттар жасауға баулу, жәндіктер туралы білімдерін толықтыру.</p>	<p>Вариатив компанет Шебер қолдар Тақырыбы : «Күзгі өнімді жыйнауға арналған себет» Оригами Мақсаты:Өз қолдармен қағаздан әр түрлі бұйымдар жасауға үйрету</p> <p>Вариатив компонент «Билеп үйренейік» Тақырыбы: «Гүлдер биі» Мақсаты: Баланың эстетикалық, физикалық және рухани ойлау қаблеттерін тәрбиелеуге би өнері қомақты әсерін тигізеді.</p>	
--	--	--	--	--

<p align="center">Өтпелі тақырыбы: «Менің отбасым» (Қазан 2-апта) 11.10-15.10.21ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Әдемі болайық» Мақсаты: стандартты емес жабдықты пайдалану арқылы бой түзулігінің бұзылуының прафилактикасын өткізу</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ерекше шар» Мақсаты: доптарды бір-</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көжекпен ойнайық» Мақсаты: Сөйлемді толық құруға, етістік сөздерді қолдана білуге үйрету, дыбысты анық айтуға дағдыландыру. Сөйлеу қабілетін дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаштар мен бұталар» Мақсаты: Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: : «1 цифры. Жылдам –баяу. Үшбұрыш.»</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Отбасы» Мақсаты: Балалар музыкалық-ырғақты қимылдарды жетекшінің көмегімен бірге жасау дағдыларын қалыптастырады</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Қала</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейте отырып, өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау. Туыстық қатынастарды түсінуіне</p>

<p>бірімен домалату, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Организмді шынықтырамыз» Мақсаты: самокат тебу және секіру дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Шие тергенде Мақсаты: әңгіменің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, р дыбысын айтуды үйрету</p>	<p>Мақсаты: 1цифры туралы білімдерін бекіту; «жылдам, баяу» ұғымдарын, әртүрлі өлшемдегі үшбұрыштар туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p>жолдары) (асфальтқа сурет салу) Мақсаты: Өздерінің көргендерін бейнелеу барысында сызықтарды дұрыс бағытта сызуға жаттықтыру</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ағайынбыз бәріміз» Мақсаты: Балалар музыка арқылы сезімталдыққа, бауырмалдыққа тәрбиеленеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кішкентай шам» Мақсаты: Ермексазды домалату , үшкірлеу тәсілдерімен қолдану арқылы шамды мүсіндеу</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: Тасбақа Мақсаты: Балаларды пайдалануға жарамсыз заттармен: жаңғақ қабығымен ермексазды біріктіре отырып жұмыс жасауға жаттықтыру.</p> <p>Вариатив компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: Қазіргі би ырғақтары. Мақсаты:Балаларды екі</p>	<p>ықпал ету.</p>
--	--	--	---	-------------------

			қатарға тұрғызып, денені қалай дұрыс ұстауын, дұрыс тұруын негізгі қыймылдарын меңгеру.	
Өтпелі тақырыбы: «Менің отбасым» (Қазан 3-апта) 18.10-22.10.21ж				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қоянға сауығып кетуге көмектесейік» Мақсаты: жоғары қарай секіру және төрттағандап еңбектеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мұқият болайық» Мақсаты: допты домалату жіне бір орында тұрып секіру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі-түсті кілемшелер» Мақсаты: велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақ Айгерімнің туған күні» Мақсаты: балаларға ойыншық туралы әңгіме құрауға, өз ойларын толық сөйлемдер арқылы жеткізе білуге үйрету. Шығармашылықпен жұмыс істеуге баулу. Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>Орыс тілі Тема: Фрукты Цели: Обучающая: закрепить название фруктов, обогащать словарный запас, ввести в активный словарь новые слова</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Отбасы» Мұрат Қуанышбеков Мақсаты: өлеңмен таныстыру, мәнерлеп айтуға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Сары қызыл жапырақ» Мақсаты: Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «2 саны мен цифры. Үшбұрыш. Қысқа-ұзын. Жақын-алыс» Мақсаты: 2 цифры мен таныстыру; «ұзын, қысқа, тар, кең» және «дөңгелек» туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жапырақтан жасалған балықтар» Мақсаты: табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру, балаларды жапырақтан түрлі заттар даярлауға баулу, үйрету, табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Менің анам» Мақсаты: Реттілік сақтай отырып, ананың суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ағайынбыз бәріміз» Мақсаты: Балалар музыка арқылы сезімталдыққа, бауырмалдыққа тәрбиеленеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Пирамида» Мақсаты: Үшбұрыш пішіндерді қиып, жапсыруды үйрету</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Кірпі» Мақсаты: Балаларды пайдалануға жарамсыз заттармен: шишкалар мен ермексазды біріктіре отырып жұмыс жасауға жаттықтыру.</p> <p>Вариатив компонент Билеп үйренейік</p>	

			<p>Тақырыбы: Қазіргі би ырғақтары. Мақсаты: Балаларды екі қатарға тұрғызып, денені қалай дұрыс ұстауын, дұрыс тұруын негізгі қыймылдарын меңгеру.</p>	
--	--	--	--	--

Өтпелі тақырыбы: «Менің отбасым» (Қазан 4-апта)

25.10-29.10.21ж

<p align="center">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Орамал» Мақсаты: қазақ ойындарын пайдалану арқылы қозғалыс тәжірибесін дамыту</p> <p align="center">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі- түсті орамалдар» Мақсаты: бой түзулігінің бұзылуының профилактикасы, үйлесімділік қабілеттерін дамыту</p> <p align="center">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Достармен бірге ойнаймыз» Мақсаты: ойындар және спорттық жаттығулар арқылы кеңістікті бағдарлауын дамыту</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әңгімеле» Мақсаты: Ойыншықтар туралы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге үйрету. Хабарлы сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтап, қысқаша әңгіме құрай білуге үйрету.</p> <p align="center">Көркем әдебиет Тақырыбы: Екі әтеш Мақсаты: түрлі мәтіндерді дыбыстағанда дұрыс тыныс алу, кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p align="center">Математика негіздері Тақырыбы: «2 саны мен цифры. Алыс-жақын» Мақсаты: 2 цифры туралы алған білімдерін қалыптасты. Цифрды заттың саны мен сәйкестендіреді. «Алыс», «жақын» ұғымдарын мағына жағынан айыра біледі.</p> <p align="center">Жаратылыстану Тақырыбы: «Қанатты достар» Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы, жинақталған түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p align="center">Музыка Тақырыбы: «Ойыншықтар» Мақсаты: Балалар сүйікті ойыншықтары арқылы өз іс - әрекеттерін сезіне білуге тәрбиеленеді</p> <p align="center">Сурет Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты: Қою сары және сары, қоңыр түстерді қолдана отырып, күзгі ағаштармен жапырақтарды түрлі әдіспен салуды үйрету</p> <p align="center">Музыка Тақырыбы: «Ойыншықтар» Мақсаты: Балалар сүйікті ойыншықтары арқылы өз іс - әрекеттерін сезіне білуге тәрбиеленеді</p> <p align="center">Мүсіндеу Тақырыбы: «Қияр мен қызанақ» Мақсаты: Домалату, есу, үшкірлеу тәсілдерін үйрету,</p>	<p align="center">Қоршаған орта Тақырыбы: Күз сыйы Мақсаты: Күзгі табиғатты олардың қарапайым өзгерістерін бақылау, адамдардың күзгі әрекеттеріне зейін аудару дағдыларын қалыптастыру.</p>
--	---	---	---	--

			<p>осы тәсілдер арқылы көкөністерді мүсіндеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Балық» Мақсаты: Балаларды қағазды екі бүктеп арнайы сызылған жолдармен пішінді қыйып алуға үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Балдырған вальсі» Мақсаты: Балаларды екі екіден тұрғызып оларға дұрыс жүру түрлерін көрсетіп негізгі қыймылдарды меңгеру.</p>	
--	--	--	---	--

--	--	--	--	--

Қараша айы, 2021жыл

1-апта 01.11-05.11.21ж

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: Денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың спортпен шұғылдануға деген қызығушылықтарын арттырды. Балалар әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде олардың ауызша сөйлеу дағдыларын дамытды. Шығармашылықтары мен ойлау, қиялдау сезімдерін жетілдірді.

Күтілетін нәтиже: Күз айларын атай біледі; күз, жылудың аздығы, күннің көзі шығып тұрса да, жылулығы жоқтығы туралы танып біледі.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қуыршақтар Аяя, Майя, Серік пен Арман» Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқынмен қозғалу білігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ғажайып сандық» Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқынмен қозғалу білігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қонжық қалай шынықты» Мақсаты: қозғалыс үйлесімділігі дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Мәтіннің мән мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету. Балаларды сын есімнен туған сөздердің дыбыстлуына қарай көңілдерін аудару. Тілдік қорын дамыту, еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Мен атама тартқанмын» өлеңі Әдібай Табылды Мақсаты: өлеңді тыңдату, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөлу.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Овоци» Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме, учить отгадывать загадки. Дать понятия об образовании множественного числа</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ауладағы құстар» Мақсаты: Балалардың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту.</p> <p>Математика негіздері. Тақырыбы: «3 саны мен цифры. 3 цифрын заттың санымен сәйкестендіру. Кеше, бүгін, ертең». Мақсаты: Мақсаты: 3 цифрымен таныстыру; заттар санын цифрмен сәйкестендіру; тәулік бөліктері туралы білімін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Машиналар» Мақсаты: Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша бөлшектерді біріктіре білу және онымен ойнай отырып лево конструкторлармен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Пирамида» Мақсаты: Түрлі-түсті сопақша пішіндерді пайдаланып, пирамиданың суретін салуды үйрету</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Күз жомарт» Мақсаты: Балалар музыканың екі түрлі формасына қыймылдарын білуге дағдыланады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Еркін тақырып» Мақсаты: балаларды өз қалауымен жұмыс жасай білуге үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы : «Гүлдер қағаздан біріктіру» Мақсаты: Өз қолдармен әр түрлі гүлдер жасауға үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Балдырған вальсі» Мақсаты: Балаларды екі екіден тұрғызып оларға дұрыс жүру түрлерін көрсетіп негізгі қыймылдарды меңгеру.</p>	
Өтпелі тақырыбы: «Дені саудың жаны сау» (Қараша 2-апта)				

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойна әрі шымыр бол» Мақсаты: денсаулығын күте білуін қалыптастыру, майтабан профилактикасын жүргізу</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді құртақандар» Мақсаты: доппен жаттығу жасау және сызық арқылы секіру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Футбол ойнауды үйренеміз» Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонжық бізде қонақта» Мақсаты: Қонақта өздерін қалай ұстау керек екенін үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір қазан сүт (сахналау) Мақсаты: Ертегі кейіпкерінің ерекшеліктерін ажырата білуге, көркем сөйлеуге үйрету, балалардың дауыс интонациясын қадағалау, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, 1 7 олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонациямен дыбыстауды қалыптастыру, ертегіні есте сақтауға, шығармашылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы және үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарлары және қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «1,2,3 цифрлары. Биік–аласа» Мақсаты: 1, 2, 3 цифрлары туралы білімдерін бекіту зейіндерін дамыту.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күз жомарт» Мақсаты: Балалар музыканың екі түрлі формасына қыймылдарын білуге дағдыланады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Дәмді жемістер» (алақанмен сурет салу) Мақсаты: Заттық сурет салу дөңгелек, сопақша заттарды салудағы қол икемділігін арттыру</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі орман» Мақсаты: Балалар музыка тыңдау арқылы күз көріністерін сезіне білуді үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бақшадағы сәбіз» Мақсаты: домалату, сопақшалау, шымшу тәсілдерімен сәбіз мүсінін жасау</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Шырпы қораптарынан машина жасау» Мақсаты: Пайдалануға жарамсыз заттардан машина жасауды үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мені қоршаған орта» Мақсаты: балаларды қалалар мен ауылдардың атаулары және заттық әлеммен таныстыру, олармен әрекет ету дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білу біліктерін жетілдіру.</p>
--	---	--	--	---

			<p>баланың ой -қиялын дамыту.</p> <p>Вариатив компанет Билеп үйренейік Тақырыбы: «Батырлар бии» Мақсаты: Батырлар биін үйрету арқылы ұлттық өнерді насихаттау</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Дені саудың жаны сау» (Қараша) 3-апта 15.11-19.11.21ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы «Менің көңілді ұшқыр добым» Мақсаты: доппен жаттығулар жасау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Түрлі түсті доптар» Мақсаты: доппен жаттығулар арқылы қозғалыс тәжірибелерін байыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті сызықтар Мақсаты: Тұрақты тепе-тендікті сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жаз, күз» Мақсаты: Балаларды хабарлы сөйлемді қолдана отырып, сурет мазмұнына қарай әңгіме құрауға үйрету. балалардың айтылған ойды тыңдауға деген білігін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің әжем» өлеңі Қадыр Мырза Әли Мақсаты: өлеңмен таныстыру. Өлеңді тыңдап есте сақтауға үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Овоци» Цели: Обучающая: закрепить названия овощей, обогащать словарный запас, ввести в активный словарь новые слова</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жануарлар қысқа қалай дайындалады.» Мақсаты: Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «3,4 цифрларын салыстыру.Кең–тар. Шаршы.». Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіре алу дағдыларын қалыптастыру; шаршыны зерттеу.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жүзім» Мақсаты: қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағаздан кесе қорамдар жасай білуге үйрету.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Көкөністер» (бастыру әдісімен сурет салу) Мақсаты: Дөңгелек және сопақша заттарды (қияр, сәбіз) салу икемділіктерін арттыру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі орман» Мақсаты: Балалар музыка тыңдау арқылы күз көріністерін сезіне білуді үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Көкөністер» (бастыру әдісімен) Мақсаты: Дөңгелекпен сопақша заттарды қиып жапсыру</p> <p>Вариатив компанет Шебер қолдар Тақырыбы: «Сандықша» Мақсаты: Пайдалануға</p>	

			<p>жарамсыз заттардан қорапшалардан сандықша жасап , әшекейлеуге үйрету.</p> <p>Вариатив компанет Билеп үйренейік Тақырыбы: «Батырлар биі» Мақсаты: Батырлар биін үйрету арқылы ұлттық өнерді насихаттау</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Дені саудың жаны сау» (Қараша 4-апта) 22.11-26.11.21ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Епті және күшті боламыз» Мақсаты: күшпен ептілікті, допты менгеру дағдыларын дамыту.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру Тақырыбы «Епті болайық» Мақсаты: үйлесімділік қабілеттерін дамыту, доппен жаттығу жасау.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спорт элементтері бар ойындар» Мақсаты: спорттық ойындар элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Айлакер түлкі» Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіндіру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қолғап театры Мақсаты: Қолғап театрының түрлерімен таныстыру, ертегі қойылымы арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінезқұлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонация мен дыбыстауды қалыптастыру; балаларды жанашырлық, мейірімділік, адами қасиеттерге тәрбиелеу.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырыбы: «Төрт түлік» Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттар тобын теңестіру» Мақсаты: үлгі бойынша санау дағдыларын қалыптастыру; санның, заттардың кеңістікте орналасуына тәуелсіздігін түсіну; кеңістікте бағдарлай алу.</p>	<p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: «Күз байлығы» Мақсаты: Балалар әуендерді немесе музыкалық шығармаларды орындау кезінде пьесаларды таниды және атайды.</p> <p style="text-align: center;">Сурет Тақырыбы: «Алашаны өрнекте» Мақсаты: Алашаны қазақтың ою-өрнек элементтерімен өрнектеуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: «Күз байлығы» Мақсаты: Балалар әуендерді немесе музыкалық шығармаларды орындау кезінде</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Жануарлар әлемі» Мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы жануарлар және олардың төлдері тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту.</p>

			<p>пьесаларды таниды және атайды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аспандағы ұшақтар» Мақсаты: Есу тәсілдерімен ұшақтарды мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Жол белгілері» Пайдалануға жарамсыз заттармен жұмыс Мақсаты: Балаларды құрастыруға деген қызығушылықтарын арттыра отырып, ой-қиялдармен шығармашылықтарын дамыту.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Беларустын халықтық сахналық биі» Мақсаты: Әзірлік қалпы екі қол екі бүйірде еркін түрде төмен жіберілген, қол білезіктері алақандармен дене тұрқына қаратылған</p>	
--	--	--	---	--

Желтоқсан айы, 2021жыл

I-апта 29.11-03.12.21ж

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балаларды халық ауыз әдебиетіне баулу арқылы Қазақстанның мәдени мұрасын құрметтеуге және патриотизмге тәрбиеленді. Танымдық қызығушылықтарын, эстетикалық талғамдарын дамытды.

Күтілетін нәтиже: Балалар өз бойларына жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиені меңгереді.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз көңілді балалар» Мақсаты: доппен жаттығу жасау біліктерін қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ерекше орындықтар» Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және еңбектеу жаттығулары арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Достармен ойнау» Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру және ұзындыққа секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ц» және «Ч». Сөйлеудегі дыбыстау мәдениеті. Мақсаты: балаларға «с» және «ч» дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуды үйрету. Тыныс ала дыбыстауды, дауыс күшімен екпінін өзгерте білуді, ақырын не қатты, баяу не тез сөйлеуді дамыту.көпшілік орындарда өздерін ұстай білу мәдениетін қалыптасатыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Отан» өлеңі Бүркіт Ысқақов Мақсаты: отан туралы білімдерін кеңейту. Көркем шығармаларды эмоциямен қабылдауға үйрету</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя семья» Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме, ввести их в речь детей</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «4 цифрымен танысу. Үлкен-кіші, кішкентай». Мақсаты: 4 цифрын 4 санының таңбасы ретінде таныстыру. «4 цифрының сандық қатардағы орнын анықтау. 4 цифрын өзге ифрлар арасынан табу.үлкен-кіші, кішкентай сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай салыстыруды үйрету»</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Мерекелік ашық хаттар» Мақсаты: қағаздан құрастыруға үйрету. Қағаздың тік бұрышты парағын қос бүктеу, бұрыштарды және тараптарды біріктіру. Пішініне сәйкес әшекейлеуді үйрету.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Торсықты әшекейлеу» Мақсаты: Қазақтың ұлттық ыдысы торсық жайлы түсінік беру, өрнектермен әшекейлеуді үйрету</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қазақстаным – кең байтақ елім!» Мақсаты: Балалар кең-байтақ өлкеміз Қазақстан туралы мәлімет ала отырып, олар музыка арқылы патриоттық сезімге тәрбиеленеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Теледидардан не көрдік?» Мақсаты: Алған білімдеріне сүйене отырып, берілген үлгілерге қарап, «Теледидардан не көрдік?» деген тақырыпқа өз қиялдарын жеткізе</p>	
--	--	--	---	--

			<p>білуге үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Рамкалар жасау» Мақсаты: Балаларға жарамсыз заттарды, дәндерді рамкаға ұқыпты жапсыра білуге жаттықтыру.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Беларустын халықтық сахналық биі» Мақсаты: Әзірлік қалпы екі қол екі бүйірде еркін түрде төмен жіберілген, қол білезіктері алақандармен дене тұрқына қаратылған</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Менің Қазақстаным» (Желтоқсан 2-апта) 06.12-10.12.21ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Дербестікке үйренеміз» Мақсаты: нысанаға дәлдеп лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді тышқандар» Мақсаты: футбол элементтерін қолдану, кеңістікті бағдарлау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр» Мақсаты: өз тәжірибесіне сүйене отырып, әңгімелеуге үйрету; балаларды айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктерге қалай күтім жасау керек» Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы өсімдіктерді күтуге қатыстыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Логикалық есептер. Мақсаты: 1цифры туралы білімдерін бекіту. Кеңістікті бағдарлай алу дағдыларын</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қазақстаным – кең байтақ елім!» Мақсаты: Балалар кең-байтақ өлкеміз Қазақстан туралы мәлімет ала отырып, олар музыка арқылы патриоттық сезімге тәрбиеленеді.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Қысқы</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы білімін қалыптастыру.</p>

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Епті болуға үйренейік» Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау.</p>	<p>Тақырыбы: «Біздің көңіл күйіміз» Мақсаты: Көңіл күй туралы түсініктерін бекіту өзінің басқа адамдардың көңіл күйін түсіну қаблеттерін мәнерлі сөйлеу, ым ишара арқылы көңіл күйін бере білу дағдыларын үйрету.</p>	<p>қалыптастыру.</p>	<p>пейзаж» Мақсаты: Ирек сызықтар арқылы қысқы ағаш бейнесін салуды үйрету</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Арба» Мақсаты: Дөңгелету, жалпайту, есу тәсілдері арқылы арбаны мүсіндеуге үйр</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің Отаным!» Мақсаты: Балалар еліміздің рәміздері туралы мәлімет алады, оны қастерлей білуге үйренеді.</p> <p>ету. Қол икемділігін дамыту</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Шырша» Мақсаты: Пайдалануға жарамсыз заттардан шырша жасауды үйрету.</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: «Құстар биі» Мақсаты: Балаларды жұптасып жүруге, үлкен кіші адыммен шашырап жүруге үйрету Би өнеріне еліктіру, қояндар биінің үйлесімді орындай білуге үйрету.</p>	
<p align="center">Өтпелі тақырыбы: «Менің Қазақстаным» (Желтоқсан 3-апта)</p>				

13.12-17.12.21ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Құтақанға күлуді үйретейік» Мақсаты: баланың денсайлығын қорғау және нығайту</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ағаларымыз сияқты күшті болайық» Мақсаты: доппен жаттығу жасау және еңбектеу арқылы салауатты өмір салтына машықтандыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойнай жүріп, есте сақтауды дамытамыз» Мақсаты: қысқы ойындарға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: зхаттарды топтастыра суреттеуге үйрету, сөздік қорды жаңа сөздермен байыту, олардың атқару қызметін ұғындыру. Қонақжайлылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сүйікті қалам» әңгімелеу Мақсаты: Тұманбай Молдағалиевтің «Астана» өлеңімен таныстыру</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя семья» Цели: Обучающая: закрепить знания о семье, ввести в активную речь новые слова. Учит рассказывать о своей семье.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Пияз өсіру» Мақсаты: Өсімдіктерді бөлме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сандарды салыстыру. Алыс-жақын». Мақсаты: 4 санымен цифры туралы қткенді пысықтау, 1,23,4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру. Өзіне қатысты тұрғыда заттың орналасуын (солға- оңға) анықтау және сөзбен баяндау.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Кірпі» Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Орман аңдары туралы білімдерін бекітеді.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Теледидардан не көрдік?» Мақсаты: Алған бідімдеріне сүйене отырып, берілген үлгілерге қарап, теледидардан не көрдік? Тақырыбында өз қиялдарымен сурет салуға үрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің Отаным!» Мақсаты: Балалар еліміздің рәміздері туралы мәлімет алады, оны қастерлей білуге үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Жаңа жылдық сыйлық» Мақсаты: Геометриялық пішіндерді қиып, құрастырып, жаңа жылдық сыйлық жасау.</p> <p>Вариатив компанет Шебер қолдар Тақырыбы: Еркін тақырып Мақсаты: Балалардың өз қалаулары бойынша жұмыс жасау</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: «Құстар биі»</p>	
---	--	---	---	--

			Мақсаты: Балаларды жұптасып жүруге, үлкен кіші адыммен шашырап жүруге үйрету Би өнеріне еліктіру, қояндар биінің үйлесімді орындай білуге үйрету.	
Өтпелі тақырыбы: «Менің Қазақстаным» (Желтоқсан 4-апта) 20.12-24.12.21ж				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біздің шағын стадион» Мақсаты: көз мөлшерін дамыту, салауатты өмір салты машықтарын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қуыршақтар дүкені» Мақсаты: қозғалысты мәнерлеп орындау дағдыларын ырғақты үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы ойындар» Мақсаты: спорттық жаттығулар арқылы қозғалыс үйлесімділігін және төзімділігін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Екі сараң қонжық» венгр халық ауыз ертегісін сахналау. Мақсаты: ертегі желісін өз сөзімен жеткізу біліктілігін жетілдіру. Бауырмалдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу. Балаларды таныс әдеби шығармаларды сахналауға атсалысуға ұмтылдыру, мұндағы кейіпкерлер бейнесін еркін түрде көркем шеберлікпен сомдай білу білігін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Шалқан» (ертегіні сахналау) Мақсаты: түрлі мәтіндерді дыбыстағанда дұрыс тыныс алу дағдыларын қалыптастыру; сахналау барысында кейіпкерлердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда – төменде, сол жағында – оң жағында. Шаршы». Мақсаты: уақыт және кеңістік бойынша бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Жасыл шырша» Мақсаты: Балалар музыка арқылы мерекені сезіне біледі, шаттана білуге дағдыланады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Менің отаным Қазақстан» Мақсаты: Табиғаттың, өмір құбылыстарының қарапайым көріністерін суретте бейнелей білуді үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Жасыл шырша» Мақсаты: Балалар музыка арқылы мерекені сезіне біледі, шаттана білуге дағдыланады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Шыршаға арналған алқалар» Мақсаты: Ермексазды</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері (алоэ және аспидистра) Мақсаты: Бөлме өсімдіктері алоэ және аспидиатра, олардың ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру.</p>

			<p>алақана ортасына салып есу арқылы алқаларды мүсіндеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы : «Жаңа жылдық безендіру» Мақсаты: Қағаз, желім, қайшымен жұмыс істеу дағдыларын бекіту.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: Халық биі «Айгөлек» Мақсаты: Айгөлек халық биінің сипатымен мазмұнын түсіндіру. Сапқа тұрып би қыймылымен амандасу.</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Менің Қазақстаным» (Желтоқсан) 27.12-31.12.21ж</p> <p>Ескеру: (мереке күндеріне байланысты желтоқсан айының III-аптасындағы тақырыптар қайталанады.)</p>				
<p>Дене шынықтыру Қайталау</p> <p>Дене шынықтыру қайталау</p> <p>Дене шынықтыру қайталау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту қайталау</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сүйікті қалам» әңгімелеу Мақсаты: Тұманбай Молдағалиевтің «Астана» өлеңімен таныстыру</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Кірпі» Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Орман аңдары туралы білімдерін бекітеді.</p> <p>Математика негіздері қайталау</p> <p>Жаратылыстану қайталау</p>	<p>Сурет қайталау</p> <p>Жапсыру қайталау</p> <p>Музыка қайталау</p> <p>Музыка қайталау</p> <p>Вариативтік компонент «Шебер қолдар»</p>	

			Қайталау Вариативтік компонент «Билеп үйренейік» қайталау	
--	--	--	---	--

Қаңтар айы 2022 ж.

1-апта 03.01-07.01.22ж

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балалар - тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдері кеңейеді; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктері қалыптасады; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибелерін молайтады; қоршаған ортаға ұқыпты қарайды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінеді.

Күтілетін нәтиже: Балалар алған білімі арқылы табиғатқа қамқор болуға талпынады, өзін қоршаған табиғатқа сүйіспеншілікке қарауға, оны ктуге тәрбиеленеді. Өз қолдарымен құстарға, жануарларға жақсылық жасауды меңгере алады.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ерекше сайыс» Мақсаты: жарыстар ұйымдастыру арқылы балалардың қозғалыс әлеуетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Құтақандармен ойнаймыз» Мақсаты: жұппен бір-біріне доп лақтыру, ойын жаттығулары арқылы ұзындыққа секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз өсіп келеміз» Мақсаты: шаңғымен жүру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Аяз атаны біз қалай қарсы алдық?» Мақсаты: өз тәжірибесіне сүйене отырып, әңгімелеуге үйрету. Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қыс» өлеңі. Н. Аманжолова Мақсаты: өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Дикие животные» Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстарға қамқор бол» Мақсаты: Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «5 цифрымен танысу. Сол жақта, ортасында, оң жақта» Мақсаты: 5 саны және цифрымен таныстыру. Нүктелерді қосу арқылы 5 цифрын салып үйрену. Заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрену.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Біздің қаладағы көше» Мақсаты: Балалардың қала көшелері туралы білімдерін бекіту, құрылыс материалдарынан қала көшелерін құрастыра білуге үйрету. Жол ережелерін сақтай</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Ерке мимоза» (саусақпен сурет салу) Мақсаты: Қылқаламның ұшын батыру арқылы мимозаның суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қыс өрнегі» Мақсаты: Балалар әуеннің ырғағына, мәтініне сәйкес би қимылдарын өз бетінше ауыстыра алады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақ көжек» Мақсаты: Геометриялық пішіндерден көжекті құрастырып, жапсыруды үйрету.</p>	
--	--	---	--	--

	<p>Обогащать словарный запас</p>	<p>білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Вариатив компанет Шебер қолдар Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Балаларға қағазды умаждау арқылы домалақтап, бір-біріне желімдеп, аққала жасату.</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: Халық биі «Айгөлек» Мақсаты: Айгөлек халық биінің сипатымен мазмұнын түсіндіру. Сапқа тұрып би қыймылымен амандасу.</p>	
--	----------------------------------	--------------------------	---	--

--	--	--	--	--

Өтпелі тақырыбы: «Табиғат әлемі» (Қаңтар 2-апта)
10.01-14.01.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Науырызым қорығы» Мақсаты: денешынықтыру сабақтары арқылы экологиялық мәдениеттерін қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сиқырлы асық» Мақсаты: ойындар мен жаттығулар арқылы Қ.Р халықтарының мәдениеті мен салт-дәстүрі туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шаңғымен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қыс қызығы» Мақсаты: балаларды сурет бойынша әңгіме құрауға үйретуді жалғастыру, балаларды анықтауыш синонимдерін жинатуға жаттықтыру. Ойлау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ойын ойнап ән салмай». Мақсаты: Ұжыммен бірігіп жасай біледі, өзін өзі қызмет көрсетіп жеке шығармашылық</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Асыранды үй жануарлары» Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «5 саны мен цифры. Не неге ұқсайды? Кеңістікте бағдарлау.» Мақсаты: 5-ке дейін санау қабілетін арттыру; цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; түрлі арақашықтықта орналасқан заттарды теңестіруді үйрету; айналадағы заттардың сұлбасынан</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қыс өрнегі» Мақсаты: Балалар әуеннің ырғағына, мәтініне сәйкес би қимылдарын өз бетінше ауыстыра алады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Мысық» Мақсаты: Геометриялық Пішіндер арқылы мысықтың суретін салуға үйрету, жануарларға қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p>Музыка</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Көлік түрлері» жолда жүру ережесін сақтайық Мақсаты: Көлік түрлері, жол көліктері (жаяужол, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол және жер асты өту) бағдаршам белгілерімен таныстыру, жолда жүру ережелері туралы білімдерін естеріне түсіру.</p>
--	---	---	--	---

<p>жүру» Мақсаты: спорттық жаттығулар арқылы ептілікпен төзімділікті қалыптастыру.</p>	<p>қаблеттерін дамыту.</p>	<p>геометриялық пішіндерді табуға үйрету; тапсырманы тиянақты орындауға тәрбиелеу</p>	<p>Тақырыбы: «Қысқы әуен» Мақсаты: Балалар музыкалық аспаптарда орындалған әртүрлі ырғақты, таныс әуендерді ажырата білуге дағдыланады.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Қонжық» Мақсаты: Шымшу, домалату, есу тәсілдерін қолдану арқылы қонжықты мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Қуыршақ театры» Мақсаты: Пайдалануға жарамсыз заттардан ойыншықтар жасауды үйрету. Баланың ой қиялын дамыту, шығармашылықпен әрекет етуге баулу.</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: Халық биі «Аққу» Мақсаты: Аққу халық биінің сипатымен мазмұнын түсіндіру. Би қимылының таза орындалуының Аққу әнінің сөзін дұрыс тыңдап музыкаға еріп отыру.</p>	
--	----------------------------	---	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Табиғат әлемі» (Қаңтар) 3-апта

17.01-21.01.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «1-2-3 ойыншықтарға жан бітті» Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі қарқында қимыл жасау біліктерін қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы «Сиқырлы дорба» Мақсаты: секіру және допты бір-біріне лақтыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шаңғымен сырғанап жүреміз» Мақсаты: шаңғымен жүрген кезде қимыл үйлесімділігін және тепе-теңдікті қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ұзын құлақ ақ қоян » Мақсаты: үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құрауға үйрету, балалардың тілдік қорын байыту, дамыту, жан – жануарларды қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алдаркөсе мен бай» ертегісі Мақсаты: шығарманың мазмұнын зейін қойып тыңдауға, дұрыс түсініп айта білуге үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Домашние животные» Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы жануарлардың қысқы тіршіліктері» Мақсаты: Жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Реттік санау. Оң жақта, сол жақта, ортасында.» Мақсаты: 5 саны көлемінде реттік санау, сандық және реттік санауды айыра білу, «қанша», «нешінші» сұрақтарына дұрыс жауап беру. Қағаз бетінде бағдарлауға үйрету. Заттардың арасынан геометриялық фигураларды таба білуге үйрету.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қар және аққала» Мақсаты: қағазды умаждау арқылы қар кесегін және аққаланы жасай білуге үйрету, қоршаған ортамен таныстыру, кеңістікте бейнені дұрыс орналастыра білуге үйрету, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Әдемі құс» Мақсаты: геометриялық пішіндерді пайдалана отырып құстың суретін салуды үйрету, құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен» Мақсаты: Балалар музыкалық аспабтарда орындалған әртүрлі ырғақты таныс әуендерді ажырата білуге дағдыланады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Әдемі құс » Мақсаты: Құстың суретін геометриялық пішіндерден жапсыруды үйрету, қол икемділіктерін дамыту.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Пигвин» Мақсаты: Балаларға пластикалық бөтелкемен ермексаздан пингвин жасауды үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік</p>	
---	---	--	--	--

			<p>Тақырыбы: Халық биі «Аққу»</p> <p>Мақсаты: Аққу халық биінің сипатымен мазмұнын түсіндіру. Би қимылының таза орындалуының Аққу әнінің сөзін дұрыс тыңдап музыкаға еріп отыру.</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Табиғат әлемі» (Қаңтар) 4-апта 24.01-28.01.22ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сиқырлы гүл» Мақсаты: денешынықтыру жаттығуларының денсаулықпен байланысы туралы түсінік.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз өстік» Мақсаты: допты меңгеру және гимнастикалық орындық бойымен жүру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз ойнаймыз – дербес болуға жаттығамыз» Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы сенсомоторлық анализаторларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әңгімеле» Мақсаты: Сөйлем құрай білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қуыршақты сөйлеуге үйретеміз Мақсаты: дұрыс сөйлеуді үйрету, тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру, байланыстырып сөйлеуін дамыту</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жанды табиғат бұрышын мекендейшілер» Мақсаты: жанды табиғат бұрышын тіршілігін бақылай білуді, оларға қамқорлық көрсетуге үйрету</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Реттік санау. Заттардың кеңісткте орналасу тәуелсіздігі, геометриялық пішіндер.» Мақсаты: Реттік санау туралы білімдерін кеңейту. Сандардың заттардың орналасуына тәуелсіздігі туралы білімдерін дамыту.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қысқы қызығы» Мақсаты: Балалар музыкалық аспаптарда орындалған әртүрлі ырғақты, таныс әуендерді ажырата білуге дағдыланады.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Алғашқы қар» Мақсаты: Жіңішке сызықтар арқылы қардың суретін салуды үйрете отырып, қыс туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қысқы қызығы» Мақсаты: Балалар музыкалық аспаптарда орындалған әртүрлі ырғақты, таныс әуендерді ажырата білуге дағдыланады.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілер Мақсаты: Табиғат бұрышын мекендеуші Жануарлар туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>

			<p>Мүсіндеу Тақырып: «Ақшақар бізде қонақта» Мақсаты: Үшбұрыш дөңгелек пішіндерден ақшақарды мүсіндеуге үйрету, балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: Өз бетінше жұмыс жасау. Мақсаты: Балалардың өз қалаулары бойынша жұмыс жасау.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: Орыс биі «Буратина» Мақсаты: Балаларды Буратина биін ырғағын барысын үйрету</p>	
--	--	--	---	--

Ақпан айы 2022ж

1-апта 31.01-04.02.22ж

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: «Бізді қоршаған әлем» -адамгершілік нормаларын, төзімділікті және адамдарға құрмет танытуды сезінуін қамтамасыз етді.

Күтілетін нәтиже: Балалар өз денсаулығына саналы қарауға үйренеді, денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсіндіреді.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз – кішкентай спортшылар» Мақсаты: еңбектеу және допты алға жоғары лақтыру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз әскерміз сап түзеген» Мақсаты: еңбектеу және допты алға лақтыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хоккей ойнауды үйренеміз» Мақсаты: спорттық ойындар арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті үй жануарларым» Мақсаты: Жұмбақ шеше білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Үш жолдас» әңгімесі. Валентина Осеева Мақсаты: әңгіменің мазмұнын түсіну, достық қатынасты бағалау.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Счет от 1 до 5» Цели: Обучающая: познакомить с новыми словами по теме, учить называть числа от 1 до 5, обогащать словарь.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жануарларға күтімді қалай жасау қажет?» Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасауға қатыстыру. Қолынан келгенше еңбек ету дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сан мен цифрды сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар. Есептік және реттік санау» Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту; шар, цилиндр, текше сияқты пішіндермен таныстыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жиһаз» Мақсаты: Мақсаты: құрылыс материалдарын орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды, кірпіштерді, бөлшектерді пайдаланып жиһаздар құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сызықтар әлеміне саяхат Мақсаты: Қыл қаламды жоғарыдан төменге оңнан солға қарай жүргізу арқылы сызықтар салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат дыбыстары» Э. Григ Мақсаты: Балалар жеңіл қозғалу, ырғақты қозғалуды қолданады. Музыка тыңдау ережелерін сақтайды.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Еркін тақырып» Мақсаты: Өз қалауымен жапсыру жұмысын жасай білуге үйрету, қол икемділіктерін дамыту.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Үй» Мақсаты: Балаларға пластикалық ыдыстардан, пенопластан әр түрлі заттар жасауға үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: Орыс биі</p>	
---	--	--	--	--

			«Буратина» Мақсаты: Балаларды Буратина биін ырғағын барысын үйрету	
Өтпелі тақырыбы: «Бізді қоршаған әлем» (Ақпан) 2-апта 07.02-11.02.22ж				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Алақанмен шапалақтап, аяқпенен топылдатамыз» Мақсаты: көлденең нысанаға дәлдеп лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұшқыштар» Мақсаты: көз мөлшерін, қолдарымен аяқтары қимылдарының үйлесімділігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз аяздан қорықпаймыз» Мақсаты: спорттық ойындар арқылы организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әтеш пен Тоты» ертегісі Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Саусақ театры Мақсаты: саусақ театры арқылы балалардың саусақтары мен қол буынының ұсақ қол моторикасын жақсарту</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Табиғатқа, тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Оқиғаның ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше, цилиндр» Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту. Шар, цилиндр, текше сияқты көлемді денелермен таныстыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат дыбыстары» Э. Григ Мақсаты: Балалар жеңіл қозғалу, ырғақты қозғалуды қолданады. Музыка тыңдау ережелерін сақтайды.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Кеме» Мақсаты: Кеме туралы, оның суда жүзетіні туралы мәлімет беру қағаз бетіне кемеңіз суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біздің Алматы» Мақсаты: Балалар музыканың көңілді би сипатын қабылдауды үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ғарыш кемесі » Мақсаты: Ғарыш кемесін есу, жалпайту, біріктіру тәсілдері арқылы мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Досыма арналған альбом»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Заттар әлемі (ойыншықтар ыдыстар) Мақсаты: Қоршаған заттар олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту.</p>

			<p>Мақсаты: Қағазбен жұмыс істеу дағдыларын жетілдіру. Тік тәртүбұрышты қағазды тең екіге бүктеу және бір біріне желімдеу әдіс тәсілдерін меңгерту.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Чунга -чанга» биі Мақсаты: Балаларға Чунга- чанга биі туралы жан жақты түсінік беру Олардың танымдық қаблеттерін арттыру.</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Бізді қоршаған әлем» (Ақпан 3-апта) 14.02-18.02.22ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Отбасындағы ағаларым сияқты жаттығамын» Мақсаты: секіру және нысанаға дәлдеп лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бізге қонаққа маймыл келді» Мақсаты: өрмелеу және допты алысқа лақтыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кішкентай шаңғышылар» Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы қимыл үйлесімділігін және тепе-теңдікті дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Үй жануарлары » Мақсаты: Сурет бойынша әңгімелей білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Не деу керек» өлеңі. Әнуарбек Дүйсенбиев Мақсаты: өлеңді мәнерлеп оқып беру, мазмұнын эмоциямен қабылдау.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Счет от 1 до 5» Цели: Обучающая: закрепить цифры, умение считать до пяти</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет?» Мақсаты: Жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны, оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет 1 9 екені туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Есептік және реттік санау. Сан мен цифрды сәйкестендіру.» Мақсаты: реттік сандар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Пингвиндер» Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, пингвиндер туралы білімдерін</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:Аквариумдағы балықтар (құмға сурет салу) Мақсаты: Пішіндер арқылы аквариумда жүзіп жүрген балықтарды құмға бейнелеу, ұсақ қол маторикасын дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біздің Алматы» Мақсаты: Балалар музыканың көңілді би сипатын қабылдауды үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Автобус » Мақсаты: Автобусты түрлі пішіндерден қыйып жапсыруды үйрету, шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Вариатив компонент</p>	

		бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету.	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Көңілді шеберхана» Мақсаты: Қағаздан әр түрлі ойыншық жасау тәсілдерін үйретуді жалғастыру. Дөңгелектеу арқылы конус жасауға үйрету. Дайын жұмыстарды өздері бағалай алуға үйрену.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Чунга -чанга» биі Мақсаты: Балаларға Чунга-чанга биі туралы жан жақты түсінік беру. Олардың танымдық қаблеттерін арттыру.</p>	
--	--	---	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Бізді қоршаған әлем» (Ақпан 4-апта)
21.02-25.02.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Африкаға саяхат» Мақсаты: өрмелеу және алысқа лақтыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жас өрт сөндірушілер» Мақсаты: заттардан аттап өту, тізелерін жоғары көтере отырып жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы жарыстар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ойыншықтар дүкені (Ағаштан, шыныдан, пластамассадан жасалатын ойыншықтар жайлы әңгіме құрау) Мақсаты: Сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге үрету.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен қоян (конус театры) Мақсаты: ертегі барысын, мазмұнын ұғынуға, рөлдерді түсініп ойнауға үйрету; балалардың тілін</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қазақстанның қызыл кітабы» Мақсаты: Табиғаттың өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауларын, шығармашылық қиялын дамыту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Қанша? Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Сол жағында, оң жағында»</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Домбыра сазы» Мақсаты: Балалар халқымыздың қасиетті аспабы домбыра туралы мәлімет алады, оны қадірлей білуге үйренеді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Орамалды әшекейлеу» Мақсаты: ұшбұрышты орамалдыма түрлі әдістер арқылы әшекейлеуді үйрету, балаларды әдемілікке тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Тасбақамен танысу » Мақсаты: Балаларға табиғат жануарлар туралы білім беру. Жануарларға күтім жасауға арналған қажетті жағдайлар туралы білім біліктерін кеңейту.</p>
--	---	--	---	---

<p>Мақсаты: спорттық жарыстар және ойындар туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>дамыту</p>	<p>Мақсаты: қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Домбыра сазы» Мақсаты: Балалар халқымыздың қасиетті аспабы домбыра туралы мәлімет алады, оны қадірлей білуге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырып: «Мемоза бұтақтары» Мақсаты: Түрлі тәсілді пайдалана отырып, мемозаның бұтақтарын үлкен кіші таяқшалар арқылы мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Ит» (Табиғи материалдармен жұмыс) Мақсаты: Жануарлардың бейнесіне сәйкес табиғи материалдар таңдай алуға үйрену. Бастаған істерін аяқтауға дағдыландыру.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Әр ұлттың биі папури» Мақсаты: Әр ұлттың өз ана тілі болады, ал дүние жүзі халықтарына ортақ бір тіл бар ол –емерін,ишара, іс -әрекет</p>	
--	---------------	--	--	--

Наурыз айы 2022ж
1-апта 28.02-04.03.22ж

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлерімен танысты.

Міндеттері: адамдарға мейірімді және сыйластық қарым-қатынасты қалыптасты.

<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатнас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5^{1/3апта} Көркем әдебиет-1</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5^{1/3апта} Жаратылыстану - 1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет-1 Жапсыру-0,5^{1/3апта} Мүсіндеу-0,5^{2/4апта}</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5^{2/4апта}</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Достармен ойнаймыз» Мақсаты: ойындар арқылы негізгі қимылдарды орындау</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тұлпар» Мақсаты: қимылды ойындар арқылы ҚР халықтарының мәдениеті туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойнаймыз – денсаулықты нығайтамыз» Мақсаты: жаттығулар арқылы қимыл үйлесімділігімен төзімділікті дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Анама сыйлық (Өз тәжірибесінен әңгіме құрау)» Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ағаштар неге ашуланды?» Бердібек Соқпақбаев Мақсаты: әңгімені мәнерлеп оқып беру мазмұнын ашу.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Цвета» Цели: Обучающая: ввести в активную речь слова, обозначающие название цветов спектра</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Далада не өседі?» Мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылығын, танымдық белсенділігін тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Реттік санау. Заттың санын цифрмен. Солға, оңға» Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; үлгі бойынша санау; заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті қою.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қошақан» Мақсаты: Мақсаты: қағаздан құрастыруда ширату немесе шиыршықтау әдісін қолданып қошақанды жасай алуға үйрету, қағазды орамдарға, ілмекке айналдыра білу дағдыларын бекіту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Киіз үйдің керегелері» Мақсаты: Үзік сызықтарды көлденеңнен, ұзынынан орналастыру арқылы керегенің суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Көктем» Мақсаты: Балалар табиғатта болатын құбылыстарды ән арқылы сезіне білуге үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Анама сыйлық» Мақсаты: Қалдық заттардан әдемі сыйлық жасауды үйрету, тиянақты жұмыс жасауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компанет Шебер қолдар Тақырыбы: «Аналарға сыйлық» Мақсаты: Қалың қағаз бетіне жұмсақ мачалқаны</p>	

			<p>губка алма пішініне ұқсатып қыйып бетіне ине қадағыш жасау.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Әр ұлттың биі папури» Мақсаты: Әр ұлттың өз ана тілі болады, ал дүние жүзі халықтарына ортақ бір тіл бар ол – емеурін, ишара, іс - әрекет</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Салттар мен фольклор» (Наурыз) 2-апта 07.03-11.03.22ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бір, екі, үш – қайтала» Мақсаты: доп лақтырысу және өрмелеу дағдыларын бекіту.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді шар» Мақсаты: суреттегі бейнелерге сәйкес қимылдарды орындау біліктерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ғарышкерлер даярлау орталығы» Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: ««Ж» және «ш» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті)» Мақсаты: Ж және ш дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуға жаттықтыру.</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет Тақырыбы: «Біз достықты сүйеміз» (сахналау) Мақсаты: Театрлық іс әрекетте ертегілерді пайдалана отырып баланың ой өрісін дамыту.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғаттың көктемде оянуы» Мақсаты: Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;">Математика негіздері Тақырыбы: «Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Заттарды көлемі бойынша салыстыру.» Мақсаты: көзмөлшерлерін, зейіндерін дамыту; қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: «Анамызға мың алғыс» Мақсаты: Балалар педагогтің аспапта орындауындағы пьесаларды тыңдау дағдыларын қалыптастырады. Сурет салу Тақырыбы: «Ертегілер елінде» Мақсаты: Өз ойларын қағаз бетіне түсіре білуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Балалар музыка арқылы сезімталдыққа, бауырмалдыққа тәрбиеленеді</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу Тақырыбы: «БІдыс аяқ» Мақсаты: Домалатылған пішіндерді екі алақанның арасына салып, жалпақтау тәсілін пайдалана отырып,</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Қазақ ұлттық киімдер» Мақсаты: балалардың ұлттық киімдерімен әшекей бұйымдар туралы білімдерін жетілдіру.</p>

			<p>шыныаяқты мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: « Көбелек» Табиғи материалмен жұмыс Мақсаты: Балаларды табиғи материалдармен таныстыру. Жұмыс істеудің алғашқы дағдыларын қалыптастыру. Ойыншық жасау барысында дене бөліктерін салыстыра білуге үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Славацкая полька» биі Мақсаты: Жаңа штрихтарды үйрете отырып, баланың білімділігін тереңдету. Полька-бұл чех халқының биі</p>	
--	--	--	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Салттар мен фольклор» (Наурыз 3-апта)
14.03-18.03.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көтеріңкі көңіл күй» Мақсаты: музыкалық сүйемелдеуге сәйкес түрлі ырғақпен қимылдарды орындау білігін қалыптастыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақтың бөлмесі » Мақсаты: Мақсаты: Әр заттың не үшін қажеттігін әңгімелеп айтуға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурыз тойы» өлеңі Әдібай Табылды Мақсаты: өлеңнің</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем келді, құс келді» Мақсаты: Құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлығында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Әжемнің орамалы» Мақсаты: Қылқаламды төменнен жоғарыға көтеру арқылы орамалды әшекейлеуге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Наурыз» Мақсаты: Балалар мерекені көңілді музыка арқылы сезіне</p>	
---	--	---	--	--

<p>лотосы» Мақсаты: қимылды орындар арқылы қозғалыс әлеуеттерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Деніміз сау болсын» Мақсаты: денешынықтыру сабақтарының спортпен байланысы туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>мазмұнын эмоциямен қабылдау. Балаларға жыл басы – Наурыз мерекесі туралы айту</p> <p>Орыс тілі Тема: «Цвета» Цели: Обучающая: закрепить названия цветов спектра, ввести в активную речь новые слова</p>	<p>дағдыларын дамыту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Реттік санау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуы. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру». Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Сылдырмақ» Мақсаты: Мақсаты: қалдық заттармен 1-14 құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту.</p>	<p>білуге ұмтылады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Гүлденген дала» Мақсаты: Дала бейнесін матадан қиып жапсыруды үйрету, әсемдікті сезіне білуге, ұжымдаса жұмыс істей білуге үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Қамшы өру» Мақсаты: Әр түсті үш жіпті өруді және оның ұштарын бекітіп істеудің алғашқы дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Славацкая полька» биі Мақсаты: Жаңа штрихтарды үйрете отырып, баланың білімділігін тереңдету. Полька-бұл чех халқының биі</p>	
--	---	---	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Салттар мен фольклор» (Наурыз 4-апта)
21.03-25.03.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Асық ойнаймыз» Мақсаты: қимыл ойындар арқылы ҚР халықтарының мәдениеті туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Суреттеу бойынша тап» Мақсаты: Мақсаты: Заттарды сипаттай білуге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жабайы алма (куыршақ театры) Мақсаты: балалардың</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Кесіртке қайда мекендейді?» Мақсаты: Бауырымен жорғалаушылар класы, олардың сыртқы түрі, қозғалыс ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Тіршілік иесін сипаттай білуін; есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Жануарлар және өсімдіктер</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Армысың - Наурызым» Мақсаты: Балалар музыка тыңдай отырып, күйдің көңіл – күйін сезіне біледі.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштар бүршік жарды» Мақсаты: Қылқаламның ұшымен</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Құстар біздің досымыз. Мақсаты: Құстарды мекеніне қарай ажырата білуге үйрету.</p>
---	---	--	--	--

<p>Тақырыбы: «Асық толы қоржын» Мақсаты: жұппен қимылдарды орындау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз күштіміз, әрі епіміз» Мақсаты: спорттық жаттығуларды орындау арқылы бұлшықет корсетін күшейту.</p>	<p>тілін дамыту, сөйлеу мәдениеті мен ой-өрісін, дүниетанымын жетілдіру</p>	<p>әлемінің өкілдеріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру» Мақсаты:зейіндерін дамыту; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету.</p>	<p>бүршіктерін салуды үйрету көктемгі өзгерістер жайлы мәлімет беру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Армысың - Наурызым» Мақсаты: Балалар музыка тыңдай отырып, күйдің көңіл – күйін сезіне біледі.</p> <p>Мүсіндеу Тақырып: «Гүлзардағы гүлдер» Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолданып, гүлді мүсіндеуді үйрету, еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Құстар ұясы» Мақсаты: Балаларға пластикалық ыдыстан ұя жасауды үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Өзбек» биі Мақсаты: Өзбек биі туралы қысқаша мағлұмат беріп өзбек би қыймылдарының тәсілдерін үйрету.</p>	
<p align="center">Өтпелі тақырыбы: «Салттар мен фольклор» (Наурыз) 28.03-01.04.22ж Ескерту (мереке күндеріне байланысты наурыз айының IV-аптасындағы тақырыптар қайталанады)</p>				
<p align="center">Дене шынықтыру қайталау</p> <p align="center">Дене шынықтыру</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту қайталау</p> <p align="center">Орыс тілі</p>	<p align="center">Математика негіздері қайталау</p> <p align="center">Жаратылыстану</p>	<p align="center">Сурет салу қайталау</p> <p align="center">Мүсіндеу</p>	<p align="center">Қоршаған ортамен таныстыру қайталау</p>

қайталау Дене шынықтыру қайталау	Қайталау Көркем әдебиет қайталау	қайталау	қайталау Музыка қайталау Музыка қайталау Вариативтік компонент «Шебер қолдар» қайталау Вариативтік компонент «Билеп үйренейік» қайталау	
---	---	----------	---	--

Сәуір айы 2022ж

1-апта 04.04-08.04.22ж

Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыруға, еңбексүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуге, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарауға дағдыланды.

Міндеттері: балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуға, шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыруға ықпал етді.

Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатнас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 ^{1/3апта} Көркем әдебиет-1	Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5 ^{1/3апта} Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет-1 Жапсыру-0,5 ^{1/3апта} Мүсіндеу-0,5 ^{2/4апта}	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 ^{2/4апта}
Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сиқырлы орындықтар» Мақсаты: лақтыру, статикалық тепе-теңдікті	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік неге көңілсіз? (Сурет бойынша әңгімелеу)» Мақсаты: Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауда	Жаратылыстану Тақырыбы: «Наурызгүлдер» Мақсаты: Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін	Сурет Тақырыбы: «Алғашқы бәйшешектер» Мақсаты: Сопакша пішіндер арқылы гүлдердің суретін салуды үйрету. Ойлау көру қабілеттерін	

<p>сақтау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тиін бізге қонаққа келді» Мақсаты: лақтыру және секіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көктем келді, көктем» Мақсаты: самокатпен сырғанау, ұзындыққа секіру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>тірек сөздерді қалай пайдалану керектігін түсіндіру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем өрнегі» өлеңі Ермек Өтетілеуұлы Мақсаты: көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Части тела» Цели: Обучающая: учить понимать слова, обозначающие части тела человека, их функции</p>	<p>дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «1, 2, 3, 4, 5 цифрлары. Реттік санау. Оң жақта – сол жақта, жоғарыда төменде» Мақсаты: Мақсаты:1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Тышқандар» Мақсаты: Мақсаты: табиғи материалдардан түрлі заттар жасай білу, үлгі бойынша табиғи материалдарды дұрыс әрі тиімді пайдалануға үйрету.</p>	<p>және ұсақ қолқимылдарын дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Құстар дауысы» Мақсаты: Балалар ойын арқылы ауа-райының құбылыстарын музыкамен сезіне білуге үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Атамның тақиясы Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімін геометриялық пішіндерден жапсырып, безендіруді үйрету, қауіпсіздік ережесін сақтай отырып жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Желкенді қайық» Мақсаты: Жаңғақ қабығына ермексаөды толтыра отырып, дайын таяқша жапырақты қадап бекіту.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Өзбек» биі Мақсаты: Өзбек биі туралы қысқаша мағлұмат беріп өзбек би қыймылдарының тәсілдерін үйрету.</p>	
<p align="center">Өтпелі тақырыбы: «Біз еңбекқор баламыз» (Сәуір) 2-апта 11.04-15.04.22ж</p>				

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Байқоңыр» Мақсаты: секіру мен өрмелеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ғарышқа саяхат» Мақсаты: допты екі қолмен қайта ұру және 3зат арқылы аттап өту дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Самокатты тебеміз» Мақсаты: самокатпен сырғанау кезінде тепе-тендікті сақтау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ертегіде қонақта (Таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтары арқылы әңгімелеу)» Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Сазды сахналық қойылым Мақсаты: балалардың бойында адамның көңіл күйін, бет-пішінін, қимыл-қозғалыстарын дауыс ырғағына қарай тани білу қабілеттерін дамыту</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаштардың гүлдеуі» Мақсаты: Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «4–5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта – сол жақта.» Мақсаты: геометриялық денелермен шынайы заттарды салыстыру; цифрды заттар санымен сәйкестендіру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Құстар дауысы» Мақсаты: Балалар ойын арқылы ауа-райының құбылыстарын музыкамен сезіне білуге үйренеді.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Таба нан» Мақсаты: Түрлі көлемдегі дөңгелек пішіндерден түстерін таңдап таба нанның суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ғарышкер боламын» Мақсаты: Балалар ғарыш әлемі, ғарышкерлер туралы әңгімелейді, әңгіменің желісі арқылы балалар батылдыққа тәрбиеленеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Әжеме арналған тамақтар Мақсаты: Жалпайту, домалату тәсілдерімен тағамдарды мүсіндеуді үйрету, балаларды еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Ұшақ» Мақсаты: Балаларды қағазды бекітудің қарапайым әдістерімен таныстыруды жалғастыру. Бүктеу кезінде қарама қарсы қабырғалармен бұрыштарының сәйкес келуін қадағалап отыруға үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Өсімдік әлемі» Мақсаты: Мақсаты: балабақша ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
--	---	---	---	--

			<p>Билеп үйренейік Тақырыбы: «Лезгинка биі» Мақсаты: Грузин халқының биінің туралы түсінік беру, және халық биінің қыймылдарын, биімен тарыстыру.</p>	
<p>Өтпелі тақырыбы: «Біз еңбекқор баламыз » (Сәуір) 3-апта 18.04-22.04.22ж</p>				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Демалыс саябағында» Мақсаты: өрмелеу және допты қайта ұру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді сайыстар» Мақсаты: заттардан секіріп өту және гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Добым, добым домалап» Мақсаты: доппен ойнау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: ««Не дәмді?» ертегісі» Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ағайынбыз, бәріміз» өлеңі Әнуарбек Дүйсенбиев Мақсаты: достыққа, татулыққа, бауырмашыл болып өсуге баулу.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Части тела» Цели: Обучающая: закрепить названия частей тела, учить отвечать на вопросы</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ғажайып жәндіктер әлемі» Мақсаты: Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Алыс – жақын.» Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіру; кеңістікте бағдарлау; зейіндерін дамыту</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Желкенді қайық» Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамытып, көрнекіліктерге сүйене бір заттарды жасай білуге үйрету.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: Пішіндер арқылы аквариумда жүзіп жүрген балықтадың суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ғарышкер боламын» Мақсаты: Балалар ғарыш әлемі, ғарышкерлер туралы әңгімелейді, әңгіменің желісі арқылы балалар батылдыққа тәрбиеленеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Бәйшешек Мақсаты: Сопақша пішіндерді қиып, бәйшешек гүлін құрастырып, жапсыруды үйрету, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: Табиғи материалдармен жұмыс. Мақсаты: Балалар өз қалауларымен жұмыс жасау.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Лезгинка биі» Мақсаты: Грузин халқының биінің</p>	

			туралы түсінік беру, және халық биінің қыймылдарын, биімен тарыстыру.	
Өтпелі тақырыбы: « Біз еңбекқор баламыз» (Сәуір) 4-апта 25.04-29.04.22ж				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бірге жаттығамыз» Мақсаты: қимылдарды ретімен орындау дағдысын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Батыл құмырсқалар» Мақсаты: бір аяқпен секіру және гимнастикалық қабырғада өрмелеу.</p> <p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Сиқырлы сақиналар» Мақсаты: тепе-теңдікті, қимыл үйлесімділігін сақтау.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: ««Қолғап» украин халық ертегісін сахналау» Мақсаты: Сөйлеу мәнерлері мен сөйлемді дұрыс құрау дағдыларын дамыту</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат (конус театры) Мақсаты: ертегінің мазмұны бойынша өз түсінігін театр барысында іс-әрекеттер арқылы бере білу</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Жылы жылы жел соқты» Мақсаты: Табиғат құбылыстары, оның ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Цифрлар. 4-5 сандарын салыстыру. Кең – тар» Мақсаты: цифрлар туралы білімдерін бекіту; жыл мезгілдері туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Жайлаудағы төлдер» Мақсаты: Балалар ән арқылы әр төлдің мінез – құлқын ажырата білуге үйренеді.</p> <p style="text-align: center;">Сурет</p> <p>Тақырыбы: «Қызықты суреттер» Мақсаты: Қылқаламды дұрыс ұстау, бояу, политраны пайдалану икемдігін қалыптастыру, тамшы суретін салуды үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Жайлаудағы төлдер» Мақсаты: Балалар ән арқылы әр төлдің мінез – құлқын ажырата білуге үйренеді.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Құстың ұясы» Мақсаты: Есу, орау әдістері арқылы ұяны мүсіндеуді үйрету, ұқыптылыққа еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;">Вариатив компонент</p> <p>Шебер қолдар</p> <p>Тақырыбы: «Үйрек»</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: «Ас атасы нан» Мақсаты: Балаларға нанның дастарқанға үлкен еңбекпен келетіні түсіндіру. Ауыл шаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>

			<p>(Оригами)</p> <p>Мақсаты: Саусақ бұлшық еттерін және баланың ой қиялын дамыту. Қағазды әр түрлі әдіспен бүктеуге жаттықтыру.</p> <p>Билеп үйренейік</p> <p>Тақырыбы: Шығыс билерінің түрлері</p> <p>Мақсаты: Би билеу ,би сабағы арқылы мынадай мақсаттарды іске асырады</p> <p>Бала денсаулығын нығайтуды биді мәнерлі орындауды үйрету.</p>	
--	--	--	--	--

Мамыр айы 2022ж

I-апта 02.05-06.05.22ж

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін жақын адамдарына сүйіспеншілік, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған еліне, қаласына, ауылына құштарлық сезімдері оянды

Міндеттері: Туған елінің тарихына қызығушылықты тәрбиелеуді қарастырды.

<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатнас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5^{1/3апта} Көркем әдебиет-1</p>	<p>Таным-2,5 Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру-1 Құрастыру-0,5^{1/3апта} Жаратылыстану - 1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет-1 Жапсыру-0,5^{1/3апта} Мүсіндеу-0,5^{2/4апта}</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5^{2/4апта}</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сиқырлы сандық» Мақсаты: допты бір қолмен қайтара ұру және бір аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Баскетболшылар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жаңа үйді кім тұрғызды? (Шығармашылық жұмыс: әңгіме құрау)» Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бұл қай кезде болады?» өлеңі Шеген</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жау жау жаңбыр» Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Түрлі түсті шарлар» (Асфальт). Мақсаты: Түрлі түсті борларды қолданып, үлкен көлемді шарлардың суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Бақытты балалық»</p>	

<p>Мақсаты: еңіс таяқшамен өрмелеу және допты бір қолмен қайтара ұру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шынығып, шымыр боламыз» Мақсаты: спорттық ойындар элементтерін үйрету.</p>	<p>Ахметов Мақсаты: жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және айыра білу</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои любимые игрушки» Цели: Обучающая: познакомить с новыми слоами по теме, учить называть игрушки, слушать и отвечать на вопросы, обогащать словарный запас</p>	<p>тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Есептік және реттік санау. Заттың саны мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Біздің балабақшаның ауласы» Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға, олардың көлемі, түсі бойынша ажырата білуге үйрету, ұжымдық жұмыс жасай білуге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Балалар таныс әндерге және оларға тән ерекшеліктерін ажырата білуге қалыптасады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Достарыма арналған шарлар Мақсаты: Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту, мерекелік көңіл күй сыйлай білуді үйрету.</p> <p>Вариативтік компанет Шебер қолдар Тақырыбы: «Көгершін» оригами Мақсаты: Қағазбен жұмыс істеудің әр түрлі тәсілдерін үйретуді жалғастыру; Саусақ бұлшық еттерін жетілдіру.</p> <p>Билеп үйренейік Тақырыбы: Шығыс билерінің түрлері Мақсаты: Би билеу ,би сабағы арқылы мынадай мақсаттарды іске асырады Бала денсаулығын нығайтуды биді мәнерлі орындауды үйрету.</p>	
---	---	--	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Әрқашан күн сөнбесін» (Мамыр) 2-апта
09.05-13.05.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сыр толы сандық» Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау және баскетбол ойыны дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Серуенде... (Өз тәжірибелерінен әңгімелеу)» Мақсаты: Құрылыс тақырыбында әңгіме құрату арқылы сөздік қорларын толықтыру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Шуағын шашқан алтын күн» Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Бақытты балалық» Мақсаты: Балалар таныс әндерге және оларға тән ерекшеліктерін ажырата білуге қалыптасады.</p> <p align="center">Сурет</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Пияз» Мақсаты: Мақсаты: балалардың көгеніс пен жемістер туралы білімін бекіту. балаларды қалалар мен</p>
---	---	---	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айсұлумен ойнаймыз» Мақсаты: көлденең нысанағ дәлдеп лақтыру дағдысын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тезірек, биігірек, күштірек» Мақсаты: спорттық жаттығу элементтері арқылы қозғалыс тәжірибесін байыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Театр әлемі (театрландырылған ойын) Мақсаты: балалардың театр және оның ерекшелігі туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту; кеңістікте бағдарлау.</p>	<p>Тақырыбы: «От шашу» Мақсаты: Түрлі түсті бояуларды пайдалана отырып, от шашудың оттарын салуға жаттықтыру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Әуенді сандықша» Мақсаты: балаларға сиқырлы сандықшаны көрсетіп, оны әуен арқылы ашып, балалардың сандықшаға қызығушылығын арттырады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Әртүрлі доптар» Мақсаты: Ермексазды дөңгелетіп, түрлі доптарды мүсіндеуді үйрету, тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Мимоза тармақшалары» Мақсаты: Дөңгелек түрдегі заттарды қия білуге, бөліктерден құрастыра білуге. Саусақтарының бұлшық еттерін жетілдіру.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Балабақшадағы би әлемі» Мақсаты: Балалардың эстетикалық қасиеттерін дамыту, дене қозғалыстарының үйлесімділігін, икемділігін қалыптастыру.</p>	<p>ауылдардың атаулары және заттық әлеммен таныстыру, олармен әрекет ету дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білу біліктерін жетілдіру.</p>
--	--	--	---	--

Өтпелі тақырыбы: «Әрқашан күн сөнбесін » (Мамыр) 3-апта

16.05-20.05.22ж

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Түрлі-түсті секіртпелер» Мақсаты: секіргіш арқылы секіру кезінде және бөренемен жүрген кезде қимыл үйлесімділігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айсұлу мен Серік балаларға қонаққа келді» Мақсаты: секіргіш арқылы секіру және көлденең нысанаға лақтыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сиқырлы қалпақтар» Мақсаты: ептілікті және өз әрекетін басқа балалардың әрекеттерімен үйлестіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Арыстан күшігін асыраған мысық» ертегісі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын дұрыс мазмұндау дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жайлауда» өлеңі Нұрхан Жанаев Мақсаты: өлеңді жатқа айтуға машықтандыру, шапшаң айтуға үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои любимые игрушки» Цели: Обучающая: закрепить знания об игрушках, ввести в активную речь новые слова</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатты аялайық! Мақсаты: Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Сан мен цифрды сәйкестендіру. Есептік және реттік санау. Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші. Не неге ұқсайды?» Мақсаты: 5 цифры туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Хайуанаттар бағы» Мақсаты: Құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін ажырату және құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру, ұжымдық жұмыс жасай алуға үйрету</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Гүлдер бақбақтар» (Гуаш) Мақсаты: Жіңішке сызықтар арқылы бақбақ гүлінің суретін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Әуенді сандықша» Мақсаты: балаларға сиқырлы сандықшаны көрсетіп, оны әуен арқылы ашып, балалардың сандықшаға қызығушылығын арттырады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Тоқты менің сүйікті жануарым Мақсаты: Дөңгелек, үшбұрыш пішіндерді бұлт тәрізді дайын пішінге жапсырып тоқты бейнесін жапсыруды үйрету.</p> <p>Вариатив компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Кеме» Мақсаты: Балаларды қағаздан бұйымдар жасауға үйретуді жалғастыру. Қағазды бүктеу, жазу арқылы саусақтарды әр түрлі ұсақ қыймылдарды жасауға үйрету.</p> <p>Вариативтік компонент Билеп үйренейік Тақырыбы: «Балабақшадағы би әлемі» Мақсаты: Балалардың</p>	
--	---	---	--	--

			эстетикалық қасиеттерін дамыту, дене қозғалыстарының үйлесімділігін, икемділігін қалыптастыру.	
Өтпелі тақырыбы: «Әрқашан күн сөнбесін » (Мамыр) 4-апта 23.05-27.05.22ж				
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыйқырлы өзгерістер Мақсаты: Көлденең нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Достасайық бәріміз» Мақсаты: аяқтың ұшымен жүру және допты жоғары көтере тастау дағдыларын бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақтың қимыл – қозғалыс ойындары» Мақсаты: қазақтың қимыл ойындары арқылы балалардың қозғалыс тәжірибелерін байыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қоянның туған күні (ойдан ертегі құрау)» Мақсаты: Мазмұнды сурет арқылы ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады? (Театрландырылған ойын) Мақсаты: театрландырылған қойылымдар арқылы балалардың тілін дамыту; сөздік қорларын байыту</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қошкелдің, жаз!» Мақсаты: Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастары мен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық - зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту.</p> <p>Математика негіздері Тақырыбы: «Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру» Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сан және цифрлар туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Достық туралы жыр» Мақсаты: Балалар шулы оркестрге қатынасады; балалар музыка аспаптарын таниды және атайды.</p> <p>Сурет Тақырыбы: «Еркін тақырып» (жануарлар) Мақсаты: геометриялық пішіндер арқылы жануарлардың (қоян, түлкі, мысық) суреттерін салуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Достық туралы жыр» Мақсаты: Балалар шулы оркестрге қатынасады; балалар музыка аспаптарын таниды және атайды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Түймедағы Мақсаты: Жалпайту, домалату, біріктіру тәсілдері арқылы түймедағы гүлін мүсіндеуді үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Гүлдене менің Қазақстаным» Мақсаты: Қазақстан республикасындағы тұратын түрлі ұлт өкілдері, Қазақстан әскері халық музыкалық аспаптары туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>

			Вариативтік компонент Шебер қолдар Тақырыбы: «Шығармашылық көрме ұйымдастыру» Мақсаты: Балалардың жыл бойы жасаған жұмыстарынан көрме ұйымдастыру. Билеп үйренейік Қортынды	
30.05. -31.05. 2022 ж. (Қайталау)				
Дене шынықтыру (қайталау)	Сөйлеуді дамыту (қайталау) Орыс тілі (қайталау)	Жаратылыстану (қайталау) Математика негіздері (қайталау)	Музыка (қайталау)	